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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 35 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
10.11.13 - 11:34 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(25m)2:09.73 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 10.11.12
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 1:57.90 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Becej 28.2.09
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(25m)2:03.72 VUKANOVIC, Tijana PRo Kikinda 2.3.08
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(25m)2:06.16 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 11.10.06
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 1:59.91 ОСТОЈИЋ, Милица SRB Зрењанин 14.11.09
Зрењанин КУП ЗР SRB - 12 2:09.73 ЦРЕВАР, Ања SRB Зрењанин 10.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 2:03.86 NATLAČEN, Gaja SLO Зрењанин 13.11.11
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina(25m)2:24.30 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 25.12.10

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. NATLACEN, Gaja 97 PK Fuzinar 2:06.06 685 A 29.29 31.54 32.63 32.60
2. DJELIC, Silvija 96 Ilirija Ljubljana 2:06.14 684 A 29.68 31.72 32.68 32.06
3. MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:06.69 675 A 29.75 31.59 32.63 32.72
4. DIMOVA, Petya 95 Mladost 91Plovdiv 2:07.07 669 A 29.53 31.46 33.16 32.92
5. PERISA, Lucija Jurkovic 97 Croatia 2:07.50 662 A 29.41 31.91 32.80 33.38
6. TERAN, Ajda 98 Slovenija 2:07.57 661 A 30.23 31.70 32.75 32.89
7. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 2:08.22 651 A 30.04 32.27 33.12 32.79
8. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo2:09.31 635 A 30.22 32.76 33.35 32.98
9. DJURIC, Jovana 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:09.44 633 R 30.51 32.97 33.18 32.78

10. KAMENJARIN, Dora 97 Croatia 2:09.71 629 R 30.72 32.77 33.11 33.11
11. LOGVINOVA, Oxana 99 Moscow 2:09.89 626 30.17 32.68 33.68 33.36
12. MARIN, Natalija 98 PK Vracar 2:10.28 621 29.92 33.13 33.96 33.27
13. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar 2:11.25 607 30.60 33.35 34.29 33.01
14. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:11.36 606 30.59 33.24 34.30 33.23
15. LES, Masa 96 PK Branik 2:11.46 604 30.30 32.94 34.33 33.89
16. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 2:11.54 603 29.89 32.66 34.64 34.35
17. KOCIJAN, Neza 99 Slovenija 2:11.66 602 30.74 33.87 33.92 33.13
18. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:11.74 600 30.58 34.13 34.02 33.01
19. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:12.06 596 30.06 33.23 33.90 34.87
20. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 2:12.87 585 29.92 33.25 34.59 35.11
21. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:13.48 577 31.12 34.49 34.71 33.16
22. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 2:14.35 566 31.07 33.97 34.70 34.61
23. BABIC, Andjela 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:14.79 561 30.93 34.45 35.05 34.36
24. GODEC, Nina 99 PK Branik 2:15.28 554 31.30 34.36 34.72 34.90
25. GOMEZELJ, Lota Zala 97 Ilirija Ljubljana 2:15.35 554 31.28 33.73 34.94 35.40
26. JEFTENIC, Ana 00 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:15.48 552 30.51 34.05 35.42 35.50
27. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 2:15.49 552 30.72 34.50 35.42 34.85
28. VUJOVIC, Ivona 97 Crna Gora 2:16.40 541 30.76 34.40 35.39 35.85
29. GAVRILOV, Milica 01 ASV Linz 2:16.48 540 31.36 34.43 35.72 34.97
30. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:16.97 534 31.75 34.81 35.43 34.98
31. STIRN, Zana 99 PK Triglav Kranj 2:18.85 513 32.11 35.99 35.98 34.77
32. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:19.29 508 31.97 35.81 36.53 34.98
33. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp, BL 2:19.77 503 31.66 35.65 36.20 36.26
34. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.95 501 32.39 35.44 36.37 35.75
35. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 2:20.02 500 31.75 35.23 36.52 36.52
36. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 2:21.45 485 31.83 34.79 37.35 37.48
37. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:21.62 483 31.61 36.01 37.42 36.58
38. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:21.87 481 31.74 35.85 36.92 37.36
39. MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 2:21.91 480 31.24 35.35 37.88 37.44
40. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:22.11 478 32.66 36.21 37.13 36.11
41. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:23.66 463 31.68 36.55 37.70 37.73
42. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:25.43 446 33.02 36.57 38.32 37.52
43. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:25.61 445 33.86 37.03 37.91 36.81
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 35, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

44. KOVACEVIC, Simona 96 Crna Gora 2:25.62 444 32.41 36.84 38.25 38.12
45. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:26.00 441 32.26 35.96 38.87 38.91
46. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:26.78 434 32.74 37.54 39.28 37.22
47. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000"2:27.77 425 31.66 37.96 38.94 39.21
48. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.81 425 33.91 37.36 38.17 38.37
49. NINKOVIC, Ivana 95 Olymp, BL 2:30.65 401 34.54 38.88 39.16 38.07
50. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti2:31.66 393 33.95 37.48 40.01 40.22
51. NASEVSKA, Evita 97 PK"Akvatik" Skopje 2:34.07 375 33.60 39.01 41.21 40.25
52. KEKIC, Dejana 02 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:34.47 372 34.63 40.46 41.10 38.28
53. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 2:35.25 367 35.35 40.10 40.88 38.92
54. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:36.71 357 35.70 40.33 41.24 39.44
55. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.77 349 35.27 39.51 41.05 41.94
56. STOJKOVIC, Tamara 98 Radnicki KG 2:41.80 324 35.24 39.85 42.99 43.72
57. RABIC, Rafaela 01 PK Triglav Kranj 2:41.85 324 38.36 41.31 41.21 40.97
58. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:43.97 311 36.82 43.24 43.45 40.46
59. RADAKOVIC, Iva 01 Radnicki KG 2:44.60 308 37.76 41.93 43.23 41.68

KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:44.60 308 36.61 42.38 43.72 41.89
61. JOVANOVIC, Monika 98 Radnicki KG 2:47.17 294 37.23 41.92 44.05 43.97
62. NESOVANOVIC, Jana 00 Pk Pirat 2:50.22 278 35.89 43.89 46.31 44.13
63. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:53.23 264 37.88 44.85 47.05 43.45
64. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki KG 2:53.92 261 38.44 43.10 45.43 46.95
65. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:54.10 260 38.41 44.58 46.97 44.14
66. MILIC, Valentina 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:57.04 247 37.30 44.66 48.76 46.32
67. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:58.36 242 41.47 45.51 47.08 44.30
68. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:03.46 222 40.52 47.50 48.37 47.07
69. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:05.77 214 40.60 46.81 49.90 48.46
70. TURINSKI, Jovana 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:12.92 191 43.85 49.93 51.19 47.95
71. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:26.05 157 45.64 54.23 54.34 51.84
72. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:30.92 146 46.18 54.15 56.70 53.89

DNF MUDRIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

13 - 14 godina

1. DJURIC, Jovana 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:09.44 633 R 30.51 32.97 33.18 32.78
2. LOGVINOVA, Oxana 99 Moscow 2:09.89 626 30.17 32.68 33.68 33.36
3. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:11.36 606 30.59 33.24 34.30 33.23
4. KOCIJAN, Neza 99 Slovenija 2:11.66 602 30.74 33.87 33.92 33.13
5. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:11.74 600 30.58 34.13 34.02 33.01
6. BABIC, Andjela 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:14.79 561 30.93 34.45 35.05 34.36
7. GODEC, Nina 99 PK Branik 2:15.28 554 31.30 34.36 34.72 34.90
8. JEFTENIC, Ana 00 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:15.48 552 30.51 34.05 35.42 35.50
9. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:16.97 534 31.75 34.81 35.43 34.98

10. STIRN, Zana 99 PK Triglav Kranj 2:18.85 513 32.11 35.99 35.98 34.77
11. MEDIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:19.29 508 31.97 35.81 36.53 34.98
12. PETROVIC, Mila 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:19.95 501 32.39 35.44 36.37 35.75
13. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 2:20.02 500 31.75 35.23 36.52 36.52
14. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 2:21.45 485 31.83 34.79 37.35 37.48
15. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,11.april"Beogra2:21.87 481 31.74 35.85 36.92 37.36
16. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:23.66 463 31.68 36.55 37.70 37.73
17. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:25.61 445 33.86 37.03 37.91 36.81
18. VUKELIC, Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:26.78 434 32.74 37.54 39.28 37.22
19. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000"2:27.77 425 31.66 37.96 38.94 39.21
20. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:36.71 357 35.70 40.33 41.24 39.44
21. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.77 349 35.27 39.51 41.05 41.94
22. NESOVANOVIC, Jana 00 Pk Pirat 2:50.22 278 35.89 43.89 46.31 44.13
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 35, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

23. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:53.23 264 37.88 44.85 47.05 43.45
24. BERONJA, Jefimija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:54.10 260 38.41 44.58 46.97 44.14
25. MILIC, Valentina 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:57.04 247 37.30 44.66 48.76 46.32

12 godina i mlađi

1. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar 2:11.25 607 30.60 33.35 34.29 33.01
2. GAVRILOV, Milica 01 ASV Linz 2:16.48 540 31.36 34.43 35.72 34.97
3. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:21.62 483 31.61 36.01 37.42 36.58
4. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:22.11 478 32.66 36.21 37.13 36.11
5. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:26.00 441 32.26 35.96 38.87 38.91
6. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:27.81 425 33.91 37.36 38.17 38.37
7. KEKIC, Dejana 02 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:34.47 372 34.63 40.46 41.10 38.28
8. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 2:35.25 367 35.35 40.10 40.88 38.92
9. RABIC, Rafaela 01 PK Triglav Kranj 2:41.85 324 38.36 41.31 41.21 40.97

10. BABIC, Teodora 03 Plivacki Klub --Swim Star- Bec2:43.97 311 36.82 43.24 43.45 40.46
11. RADAKOVIC, Iva 01 Radnicki KG 2:44.60 308 37.76 41.93 43.23 41.68

KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:44.60 308 36.61 42.38 43.72 41.89
13. NIKOLIC, Kasija 02 Radnicki KG 2:53.92 261 38.44 43.10 45.43 46.95
14. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa2:58.36 242 41.47 45.51 47.08 44.30
15. PAGER, Kristina 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:03.46 222 40.52 47.50 48.37 47.07
16. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:05.77 214 40.60 46.81 49.90 48.46
17. TURINSKI, Jovana 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:12.92 191 43.85 49.93 51.19 47.95
18. TRANKULOV, Glorija 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:26.05 157 45.64 54.23 54.34 51.84
19. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:30.92 146 46.18 54.15 56.70 53.89

DNF MUDRIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj


